CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Vereador OSVALDO MATURANO

ADEMIR PONTINI, Vereador com assento nesta Casa de Leis, vem respeitosamente

perante Vossa Excelência, manifestar interesse na participação como membro das

frentes parlamentares das seguintes matérias:

II - Frente Parlamentar Contra a Cobrança da Taxa de Marinha no Município de Vila

Velha.

IX - Frente Parlamentar de Relações Internacionais, Portos e Logística, e Melhoria e

Fomento de Novos Negócios no Município de Vila Velha.

Vila Velha, ES, 14 de janeiro de 2025.

ADEMIR PONTINI

Vereador

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380035003400370038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380035003400370038003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR ADEMIR FERREIRA PONTINI em 14/01/2025 17:02

Checksum: 27BA3CA9ADF68D822AF53C3AB0DB0DF1AF805505160C52A2ABF6EA41DFBCD985